花旗银行（中国）有限公司
关于终止花旗银行借记卡预授权业务的公告

尊敬的花旗银行客户：

继我行于 年 月 日发布的有关自 年 月 日起终止花旗银行借记卡在线支付

和境外花旗银行ATM机使用的公告，作为花旗中国个人银行业务战略调整的一部分，

我行在此就终止花旗银行借记卡的预授权业务公告如下：

请您在服务终止日前将已绑定在线快捷支付的花旗银行借记卡进行解绑，并解除在线

预授权等交易，且停止线下POS预授权业务申请。

由此给您带来的不便，我们深表歉意。如需任何帮助，请拨打花旗银行 小时客户服

务热线 或 - - ，海外客户请拨打+ - - 。

特此公告。感谢您的理解与支持！

花旗银行（中国）有限公司

年 月 日

自 年 月 日起，将终止花旗银行借记卡的预授权业务，包括在线快捷支

付和线下POS的预授权业务。

https://www.citibank.com.cn/sim/chinese/pdf/Cards_Notice240206.pdf